
  回 覧  

                       
 令和４年８月吉日 

桜町連区の皆様へ 
 

桜町連区長 鈴川 智彦 

 

  『桜町連区発足６０周年記念  

         ふれあい祭り』のご案内 
 

厳しい暑さが続いておりますが、皆様におかれましてはますます

ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より桜町連区の運営につきましては格別のご理解とご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大により、地域住民活動の自粛を

余儀なくされ、対応していくための触れ合いの場も確保することが

難しい状況が続いております。そのような中、私たち桜町連区では、

地域住民の福祉増進と文化の向上並びに地域の活性化に寄与するた

め、下記の日程で「ふれあい祭り」を企画いたしました。なお、桜町

連区発足６０有余年が経過し、併せて記念の集いとしたいと考えて

おります。近隣の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何分よろしくお

願いします 

つきましては、なにかとお忙しいこととは存じますが、ぜひともご

参加いただきますようご案内申し上げます。 

記 

日 時：令和４年１０月３０日（日） 

 午前９時３０分～午後２時３０分（予定） 

場 所：寄付公園 

内 容：次のとおり予定しています。 

①演芸、歌唱等の仮設ステージを設置 

②展示や販売用のテントの設置 

    ③移動販売車等のコーナーを設置 

④豊川高校の太鼓部及びダンス部のパフォーマンス披露等 

 

●詳細については今後お知らせしますが、ハロウィンの時期になりま

すので、仮装での参加も歓迎します。 

●ステージ部門や展示部門、個人出店やボランティアスタッフの募集

についての詳細は別の回覧等をご覧ください。 

以上 


